Publicado en: Abril 2015
Material Acero Inoxidable y  una cubierta de
4mm de Plexiglass
Resistencia ambiental IP54
Cableado 2 Hilos
Cámara Color ARS, 420 TVL, gran angular
Indicadores Indicador de estatus
No. de relays 2
Botones Botón de llamado
Tiempo de desbloqueo 1 ~ 99 seg
Alimentación  24VDC 
Estático: 40mA, Operación: 160mA
Temperatura -15°C ~ 55°C
Dimensiones 182 x 93 x 30 mm
Pantalla Pantalla color digital LCD  7”,
Resolución: 800*3(R, G,B)  x 480 px.
Micrófono Si
Cableado 2 Hilos
Tiempos de operación Monitor al activar: 30 segundos
Audio al activar: 90 segundos
Alimentación 20~28VDC 
Estático: 12.4mA,  Operación: 270mA
Temperatura de trabajo -15°C ~ 55°C
Dimensiones 139 x 212 x 15 mm
EVD2-60IN (Pantalla Touch Screen) Frente de Calle
EVD2-624 (Fuente de alimentación)
Energía Entrada:  120 VAC
Salida: 28VDC,  1.5A
Peso 0.17Kg
Temperatura de operación -10°C ~ 50°C
Dimensiones 140 x 90 x 60 mm
EVD2-624
Frente de
calle
EVD2-60IN
El Kit Incluye:
• 1 Frente de calle resistente a polvo.
• 1 Pantalla panel Touch Screen.
• 1 Fuente de alimentación.
EVD2-60Kit es un Kit video portero con tecnología de cableado a dos hilos sin polaridad, que le permite ser una
solución idónea para viviendas, comercios y oficinas.  Este kit consta de un frente de calle de carcasa elegante y
diseño compacto que incluye, cómodo botón de llamada, teclado de 12 dígitos que permite la configuración del
equipo y registro del código de usuarios, con cámara integrada, resistencia al polvo y chorros de agua. Además un
panel frontal de aluminio de diseño moderno y pantalla touch screen LCD 7” y con innovadora función de desvió de
llamadas vía TPC/GSM/TPS. Y también una fuente de alimentación que suministra energía al frente de calle y a la
pantalla panel Touch Screen.
EVD2-60KIT